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
3QTS C/1 SUITE, SALA
P/02AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2 VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SAL FESTA R$430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
VAR, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, WC SOC,
1VG, ELEV, R$350MIL,
AC,FINAC. MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES FONE 991919003
/986967550/30375200 CRECI
9355J

LP327 OPORTUNIDADE
EXCLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA
P/02AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2 VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SAL FESTA R$430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
VAR, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, WC SOC,
1VG, ELEV, R$350MIL,
AC,FINAC. MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES FONE 991919003
/986967550/30375200 CRECI
9355J

MADALENA                 

LP2113 OPORTUNIDADE
UNICA OTIMO APTO, COM
78M, 3QTS, SUITE, VAR,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARMARIOS, 1VG,
PISC, SL FESTA, PLAY, ELEV,
R$ 250MIL, AC.FINAC. MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES
FONE 991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

LP3142 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/84M, 3QTS,
1SUITE, 1QTS REVERSIVEL,
SL P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, WC SERV, 1VG,
TODO C/ ARMARIOS, ELEV,
R$ 350MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP375 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/110M,
1SUITE, ELP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, COZ,
SLP/02AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VG, ELEV, SL
FESTA, PLAY E SALAO DE
JOGOS, R$ 495MIL,
AC.FINAC OU ALUGUEL R$
3.700,00 COM AS TAXAS,
FONE 991919003/999955055
/986967550/30375200 CRECI
9355J

LP378 OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIVIDADE
EDF. MORADA FAR-
ROUPILHA APTO PROXIMO
DE TUDO C/95M, 3QTS,
SUITE, + REVERSIVEL, WC
SOC, SL P/02 AMB, COZ-
INHA, 1VG COB, ELE-
VADOR, R$265MIL, F
99191.9003

LP3142 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/84M, 3QTS,
1SUITE, 1QTS REVERSIVEL,
SL P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, WC SERV, 1VG,
TODO C/ ARMARIOS, ELEV,
R$ 350MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3151 OPORTUNIDADE,
APTO COM 91M, 3QTS,
SUITE, DCE, WC SOC,
SLP/02 AMB, PORCE-
LANATO COZ, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
229MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3174 APTO COM 77M
OTIMA LOCALIZACAO,
3QTS, SUITE, VARANDA, WC
DE SERV, WC SOC, SL
P/02AMB, COZINHA, AREA
DE SERV, ARMARIOS, RE-
FORMADO, 1VG, SALA
FESTA, PISICINA, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3142 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/84M, 3QTS,
1SUITE, 1QTS REVERSIVEL,
SL P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, WC SERV, 1VG,
TODO C/ ARMARIOS, ELEV,
R$ 350MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3151 OPORTUNIDADE,
APTO COM 91M, 3QTS,
SUITE, DCE, WC SOC,
SLP/02 AMB, PORCE-
LANATO COZ, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
229MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3174 APTO COM 77M
OTIMA LOCALIZACAO,
3QTS, SUITE, VARANDA, WC
DE SERV, WC SOC, SL
P/02AMB, COZINHA, AREA
DE SERV, ARMARIOS, RE-
FORMADO, 1VG, SALA
FESTA, PISICINA, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3246 LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO
COM 92M, 3QTS, SUITE,
SLP02 AMB, VAR, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 2VGS, ELEV, PISC,
SL FESTA, PLAYGRUND, R$
540 MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP375 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/110M,
1SUITE, ELP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, COZ,
SLP/02AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VG, ELEV, SL
FESTA, PLAY E SALAO DE
JOGOS, R$ 495MIL,
AC.FINAC OU ALUGUEL R$
3.700,00 COM AS TAXAS,
FONE 991919003/999955055
/986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3246 LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO
COM 92M, 3QTS, SUITE,
SLP02 AMB, VAR, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 2VGS, ELEV, PISC,
SL FESTA, PLAYGRUND, R$
540 MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP375 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/110M,
1SUITE, ELP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, COZ,
SLP/02AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VG, ELEV, SL
FESTA, PLAY E SALAO DE
JOGOS, R$ 495MIL,
AC.FINAC OU ALUGUEL R$
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
1VG, ELV, SL DE FESTA, R$
310MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C65M,
3QTS, SUITE, SLP/O2 AMB,
WC SOC, VAR, COZ, 1VG,
R$220MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFORMADO
E DECORADO C/62M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS,ELEV, SL DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 285MIL,
AC FINAC, FONE
991861864/999184740/30375
200 CRECI 9355J

OLINDA                   

TODO MIBILIADO C 03
QUARTOS, CAMAS,
FOGAO, GELADEIRA, ETC,
PERTO DE PADARIAS, MER-
CADINHOS, FARMACIA
POR 1.000.00 REAIS FONE
99259-7860.

CANDEIAS                 

02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

CAVALEIRO                

OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZ-
INHA, WC, TERRACO
GRANDE, AREA DE SER-

VICO, PERTO DE TUDO,
R$80MIL, F 9.9855-2673.

PAU AMARELO              

2Q, SALA GRANDE, COZ-
INHA, WCB, A 200M/PRAIA,
INTERNET. R$ 150 MIL.
ACEITO CARRO ANO 2018
ACIMA, COMO PARTE. F:
99285.5913/99414.6410/9881
8.0823.

PIEDADE                  

CASA 03 QTS, SENDO 01
SUITE 100 AV: COM. R$ 550
MIL- (81)99704-5593.

PAU AMARELO              

COM 2 QUARTOS, SALA
PARA DOIS AMBIENTES,
COPA/COZINHA, WCB, A
200M DA PRAIA, COM IN-
TERNET, CHUVEIRAO. SEM
CONDOMINIO. R$ 600,00. F
99258.5913/99414.6410/9881
8.0823.

BOA VISTA                

LP681 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE SALA COMER-
CIAL NA BOA VISTA COM
30M, WC PRIVATIVO, ELEV,
R$ 30MIL, AVISTA, TODA
DOCUMENTACAO COM-
PLETA FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

IPUTINGA                 

MONS. FABRICIO, ESPACO
PARA EVENTOS FAMIL-
IARES. MESAS, CADEIRAS,
FRIZER, GELADEIRA, HUR-
RASQUEIRA, MINI CAMPO,
GRAMADO, CHUVEIRAO,
PISCINA PARA CRIANCA,
AMPLO ESTACIONA-
MENTO. TEMOS SERVICOS
DE BUFFET, BOM E BARATO.
FONES: 99258.5913/
98818.0823 (JUNIOR
NOBRE).

BARRA DE JANGADA         
(CURCURANA) 2.880M2- 8
LOTES JUNTOS, 350M-
ONIBUS, 350M, F 99704-
5593

(CURCURANA) 25X20,
500M2, MURADO, ATER-
RADO NEG. URG. R$ 200
MIL- (81)99704-5593.

CANDEIAS                 

12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
270 MIL.(81)99704-5593.

2014M2 ESQUINA BOAS
RES. 350M DA AV: COM.
R$1.500,000 (UM MILHAO E
QUINHENTOS MIL)- (81)
99704-5593

33X30 X24, 1 PARAL. 03
FAROIS (81) 99704-5593.

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400 MIL. (81) 99704-5593

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 03
FAIXAS. R$ 2 MIL (81)99704-
5593.

BARRA DE SIRIN-
HAEM       

24X35, POS BEIRA MAR.
NEG. URG. LOTEAMENTO
MARTINANDA SOL.
(81)99704-5593.

BEIRA MAR, 13X47. NEG.
URG. 370 MIL- F(81)99704-
5593

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 29 de agosto de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Apartamentos
IMÓVEIS
Alugam-se

1

COMERCIAIS
IMÓVEIS
Vendem-se

1

CLUBE PORTUGUÊS DO RECIFE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DA ASSEMBLEIA ELEITORAL
O Presidente da Mesa da Assembleia Geral do Clube Português do Recife, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo artigo 59, dos Estatutos, convoca os Associados Proprietários, Remidos, 

Contribuintes Gerais e Especiais, maiores de dezoito anos de idade, para a Assembleia Eleitoral, que se 

realizará no dia 31 de agosto de 2022, das 14h às 22h (quatorze às vinte e duas horas), em sua sede 

social, situada na Av. Conselheiro Rosa e Silva, 172, nesta Cidade do Recife, para elegerem os 

Membros Efetivos e Suplentes do Conselho Deliberativo, para o biênio a iniciar-se em 1º de setembro de 

2022 a 31 de agosto de 2024. Na composição do aludido Conselho, dois terços dos membros efetivos e 

suplentes serão Associados Proprietários, maiores de dezoito anos de idade, e um terço será 
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